



ld:167C2524D0E6AFC3

ESTADO DO PIAUÍ PREPEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGEES CNPJ – 01.012.003/0001-07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 – CENTRO CEP 64.436.000 - BANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial nº 013/2021

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção dos veículos leves da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas Secretarias.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.

Valor Estimativo: R\$ 167.682,00 (cento e sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e dois reais).

Data da Sessão: 18 de junho de 2021. Horário de início da sessão: 09:00 horas

Endereço: Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos

Milagres - Pl.

E-mail: pref2021 cpl@hotmail.com

Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 07 de junho de 2021.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho Pregoeiro

Id:1518DFAC735CAFC4



AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial nº 014/2021

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de camisetas, fardamento, folder, cartaz, banner, placa, lona e cartilha para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas Secretarias.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros.

Valor Estimativo: R\$ 178.641,00 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e quarenta e um reais).

Data da Sessão: 18 de junho de 2021, Horário de início da sessão: 10:30 horas.

Endereço: Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos Milagres - PI.

E-mail: pref2021_cpl@hotmail.com

Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 07 de junho de 2021.

Raimundo Nonato de Gois Carvalho Pregoeiro

Id:073828F8CBF8B338



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA CNPJ: 06.554.760/0001-27 GABINETE DO PREFEITO



Água Branca (PI), 07 de junho de 2021.

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021

OBJETO: Serviço de retransmissão de sinal via satélite da TV Antena 10/Record e divulgação de matérias de interesse do município.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro nos Arts. 25, caput, da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação de LIVAN RADIOFIFUSÃO LTDA, CNPJ: 04.493.325/0001-04 para a prestação dos citados serviços. O valor mensal do contrato será de R\$ 3.343,00 (três mil trezentos e quarenta e três reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se no prazo de 05 (cinco) dias.

José Ribeiro da Cruz Júnior Prefeito Municipal

Id:05D4E3806E6EB339



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PI

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 015/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA – PI

CONTRATADA: LIVAN RADIOFIFUSÃO LTDA

CNPJ: 04.493.325/0001-04

ENDEREÇO: Rua Professor Alceu Brandão, 2397, Sala 02, Bairro Monte Castelo, Teresina/PI, CEP: 64.016-740.

OBJETO: Serviço de retransmissão de sinal via satélite da TV Antena 10/Record e divulgação de matérias de interesse do município.

FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias

VALOR MENSAL: R\$ 3.343,00 (três mil trezentos e quarenta e três reais)

DATA: 07/06/2021

PERIODO DE VIGÊNCIA: 07/06/2021 a 31/12/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

ASSINATURAS: Prefeitura Municipal de Água Branca-PI e LIVAN

RADIOFIFUSÃO LTDA

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais